



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57
24-100 Puławy
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania na dostawę materiałów pomocniczych ,
Ogłoszenie w DUUE z dn.08.12.2009 nr 2009/S 236-33089,
Znak sprawy zamawiającego :DG-2501/20669/1430/09*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak:DG-2501/20669/1833/09

WYJAŚNIENIA nr 3 do siwz na dostawę materiałów pomocniczych

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje , iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów pomocniczych do PIWet-PIB w roku 2010 . Poniżej podano treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

Pytanie nr 1 /Dotyczy §2 ust.2 projektu umowy

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany stawek podatku VAT, w przypadku zmian przepisów podatkowych i celnych w trakcie trwania umowy? Czy nie zasadnym jest dodanie do umowy paragrafu z zapisem „Ceny jednostkowe **netto** ustalone w załączniku Nr 1 do umowy, obowiązywać będą przez cały okres trwania umowy, ceny brutto mogą ulec zmianie na skutek zmian przepisów podatkowych” Pozwoli to, bowiem nie tylko na zmianę stawek podatkowych w łączącej strony umowie bez dokonania tych zmian z niekorzyścią dla wykonawcy, ale w ogóle na zmianę stawek VAT, jeśli nastąpi zmiana przepisów podatkowych czy celnych? **Odpowiedź** : zamawiający wyraża zgodę , zmienia się brzmienie §2 ust.2 projektu umowy : „Ceny jednostkowe **netto** ustalone w załączniku Nr 1 do umowy, obowiązywać będą przez cały okres trwania umowy, ceny brutto mogą ulec zmianie na skutek zmian przepisów podatkowych” .

Pytanie nr 2 / Dot zadania 3.41

Prosimy o podanie wymaganej ilości próbek w opakowaniu. **Odpowiedź** : op/50 szt .

Pytanie nr 3 / dot zadania 3.28 poz: 4-6

Czy nie zaszła pomyłka w określeniu jednostek miary i zamiast opakowań powinny być sztuki tak jak w pozycjach 1-3 ? **Odpowiedź** : tak , powinny być sztuki .

Pytanie nr 4 / dot zadania 33 poz 23

Foliopis. Prosimy o jasne określenie przedmiotu zamówienia: czy chodzi o foliopis Lumocolor lub produkt równoważny? Co oznacza określenie „ wkład wymienny do licznika nr kat 999-313-3”?

Odpowiedź : chodzi o produkt o nr kat 0310-0003 .

Pytanie nr 5 /zadanie 3.37 poz. 6,8,24,25

Prosimy o wyłączenie z pakietu 3.37 pozycji 6,8,24 i 25 . **Odpowiedź :** tworzy się zadanie 3.37.1 .

Pytanie nr 6 / zadanie 3.101 poz. 4

Prosimy o wyłączenie z zadania 3.101 pozycji 4 .**Odpowiedź :** tworzy się zadanie 3.101.1 .

Pytanie nr 7 /zadanie 3.15 poz. 7,8,9

Prosimy o wyłączenie z zadania 3.15 poz.7,8 oraz 9 . **Odpowiedź :** tworzy się zadanie 3.15.1 .

Pytanie nr 8 / zadanie 3.47 poz. 1

Wymieniony produkt dostępny jest w opakowaniach zbiorczych po 650 szt . Możliwe jest więc zaoferowanie 1300 szt lub 1950 szt . **Odpowiedź :** prosimy o zaoferowanie 1950 szt .

Pytanie nr 9 / zadanie 1.2 , poz. 5 oraz 11

Prosimy o wydzielenie poz.5 oraz 11 z zadania 1.2 . **Odpowiedź :** tworzy się zadanie 1.2.1 .

Pytanie nr 10/ dotyczy siwz

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie folderów, stron katalogów, oferowanych produktów w języku angielskim? **Odpowiedź :** tak .

Pytanie nr 11 /zadanie 3.1

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek PS, jałowych o wymiarach 12x86mm, ze znacznikiem na 2,5 i 5 ml. w opakowaniu 200 szt.? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 8, 21; 49; 99; 150; 198; 205 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania pojemników o pojemności całkowitej 120 ml, sterylnych pakowanych indywidualnie, o wymiarach 60x72mm? w pakowaniu zbiorczym 50 szt. **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 9 W związku z brakiem danych ogólnodostępnych na temat podanego nr katalogowego szalek, bardzo proszę o uściślenie opisu, lub akceptację parametrów podanych, jako jedyne obowiązujące.

Czy zaoferowane szalki mogą być pakowane po 500 szt.? **Odpowiedź :** Dane na temat tego produktu są dostępne pod następującym adresem internetowym : <http://www.medlab-products.com.pl> .

Zamawiający nie akceptuje opakowania , które zawiera 500 sztuk .

Poz. 10; 11; 12; 17; 26; 27, 32, 41; 42; 48; 90; 108; 109; 127; 148; 156; 158; 160; 169; 170; 192; 193 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jałowych pipet serologicznych pakowanych po 25 szt., w opakowaniu zbiorczym:

Dla pipet 1ml – 1000 szt.

Dla pipet 2ml – 1000 szt.

Dla pipet 5ml - 375szt.

Dla pipet 10 ml – 250 szt.

Dla pipet 25 ml – 100 szt.? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie zaoferowane pipety serologiczne były wolne od zanieczyszczeń bioaktywnych i jednocześnie posiadały do każdej serii Certyfikat sterylności, oraz Certyfikat DNASE, RNASE, PYROGEN? Czy w/w przykładowy dokument należy dołączyć do składanej oferty?

Odpowiedź :

poz.10,11,12, 127 – prosimy, by wszystkie zaoferowane pipety serologiczne były wolne od zanieczyszczeń bioaktywnych i jednocześnie posiadały do każdej serii Certyfikat sterylności, oraz Certyfikat DNASE, RNASE, PYROGEN. W/w dokumenty należy dołączyć do składanej oferty .

poz. 17 - pipety mają być jedynie jałowe .

poz. 26,27,41,42 – pipety mają być sterylne , do każdej serii wymagany jest jedynie certyfikat sterylności .

poz. 169,170 – wymagany jest jedynie certyfikat sterylności

poz. 32, 148 ,156,158 - pipety powinny być wolne od wymienionych czynników i posiadać odpowiedni certyfikat , zarówno dotyczący jałowości jak również braku substancji bioaktywnych .

poz.192,193,90 – pipety powinny być sterylne i mieć na to certyfikat serii .

poz. 48,108,109 - nie jest to konieczne, pipety powinny być jałowe .

poz. 160 – 2 opakowania pipet powinny mieć jedynie certyfikat sterylności , 15 opakowań pipet powinno posiadać certyfikat sterylności dla każdej serii oraz powinny być wolne od zanieczyszczeń bioaktywnych i też posiadać certyfikat w tym zakresie dla każdej serii .

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuszcza aby próbki wymagane pakowane były po 100 szt.?

Odpowiedź : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 15; 18; Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ez z zakończeniem prostym o oczkiem o poj. 10 ul, pakowanych po 20 szt?, jałowych, w opakowaniu 1 000 szt? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 16 czy Zamawiający wymaga zaoferowania 300 op. Po 100 szt. pałeczek? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 19 Czy ze względu na różnie podawane wymiary przez różnych producentów, tych samych szalek, Zamawiający może podać średnicę szalki „ dolnej” oraz „przykrywki”? czy Zamawiający wymaga szalek aseptycznych czy jałowych- sterylnych? **Odpowiedź :** powinny to być szalki sterylne –jałowe .

Poz. 20 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania szalek sterylnych – jałowych, czy aseptycznych? **Odpowiedź :** powinny to być szalki sterylne –jałowe .

Poz. 22 Czy ze względu na różnie podawaną pojemność tych samych probówek przez różnych producentów, Zamawiający dopuszcza jałowe probówki o poj. 10 ml, o wymiarach 16x100mm, w opakowaniu 200 szt.? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 23 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 10 szt pudełek na 96 szt. Końcówek typu Eppendorf o poj. 1 000 ul.? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 28, 29 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szalek w opakowaniu jednostkowym po 20 szt. , w opakowaniu zbiorczym 500 szt.? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 30, 31; 139; 140; 149; 153; 168; 190; 191 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ez jednorazowych, jałowych pakowanych po 20 szt. W opakowaniu zbiorczym 1000 szt.? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 38; 200 Czy ze względu na różnie podawaną pojemność probówek o tych samych wymiarach, przez różnych producentów, Zamawiający dopuszcza do zaoferowania probówek z polistyrenu, okrągodennych o wymiarach 13x100mm i pojemności całkowitej 8 ml? **Odpowiedź :** zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 43 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szalek w opakowaniu jednostkowym po 20, i zbiorczym 500 szt.? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 44; 45; 46; 96 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ez, pakowanych po 20 szt, w opakowaniu zbiorczym 1000 szt.? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 47 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie korków w kolorze czerwonym, żółtym, białym lub zielonym? **Odpowiedź** : prosimy o zaoferowanie korków w kolorze fioletowym .

Poz. 52 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pipet pakowanych indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym 500 szt. ? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 53 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pałeczek z tworzywa w próbówce transportowej, o dł. Całkowitej 16,5 cm, pakowanych po 500 szt.? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 55; 138 Czy ze względu na różnie podawaną pojemność probówek o tych samych wymiarach, Zamawiający dopuszcza do zaoferowania probówek jałowych o wymiarach 16x100mm, i pojemności 10 ml, w opakowaniu 200 szt.? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 60; 61; 100 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników 1l. o wymiarach 97x160mm, lub 2l. o wymiarach 125x200mm? Pojemniki posiadają etykietę, atest PZH. **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 63; 95; 107 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jałowych probówek o poj. 5ml, i wymiarach 12x86mm, w opakowaniu 200 szt.? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 64; 171 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowania pojemników o pojemności całkowitej 120 ml, o wymiarach 60x72mm, w pakowaniu zbiorczym 100 szt. **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 66 W związku z brakiem danych ogólnodostępnych na temat podanego nr katalogowego pojemników, bardzo proszę o uściślenie opisu, lub akceptację parametrów: pojemnik 60 ml na płyny ustrojowe, nie jałowy z polipropylenu, w pakowaniu 100 szt. **Odpowiedź** : Dane na temat tego produktu są dostępne pod następującym adresem internetowym : <http://www.medlab-products.com.pl> .

Poz. 67 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szalek 60mm, jałowych pakowanych po 10 szt., w opakowaniu zbiorczym 500 szt.? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 71; 103; 204 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek fi 90mm, w opakowaniu zbiorczym 500 szt.? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 72 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z etykietą, z nakropionym EDTA K3? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 84 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników o pojemności 0,7 l. o wymiarach 95x125mm., z etykietą oraz atestem PZH? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 91 Czy ze względu na różnie podawaną pojemność probówek o tych samych wymiarach przez różnych producentów, czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówek o wymiarach 16x100mm i poj. 10 ml? Czy należy zaoferować próbówki z polistyrenu – zgodnie z opisem, czy próbówki z

polipropylenu – zgodnie z nr katalogowym dotychczasowego dostawcy? **Odpowiedź** : należy zaoferować próbki zgodnie z numerem katalogowym .

Poz. 97 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pipetek Pasteura o poj. 10 ml, z balonikiem w kształcie harmonijki, o długości całkowitej 195mm? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 101 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników o poj. 3l. lub 5l? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 118 Ze względu na różnie podawaną pojemność przez producentów, próbek o tych samych wymiarach, czy Zamawiający wymaga zaoferowania próbek o wymiarach 16x100mmz granulatem i przyspieszaczem? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 119 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie próbek do pozyskiwania surowicy z granulatem i przyspieszaczem o poj. 5ml ? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 125 W związku z brakiem danych ogólnodostępnych na temat podanego nr katalogowego wymazówek , bardzo proszę o uściślenie opisu, z jakim podłożem Zamawiający wymaga w/w wymazówek? **Odpowiedź** : Dane na temat tego produktu są dostępne pod następującym adresem internetowym : <http://www.medlab-products.com.pl> .

Poz. 134; 152 W związku z brakiem danych ogólnodostępnych na temat podanego nr katalogowego, bardzo proszę o uściślenie opisu. **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 155 Bardzo proszę o uściślenie, czy należy zaoferować szalki z polipropylenu – zgodnie z opisem, czy z polistyrenu – zgodnie z nr katalogowym dotychczasowego dostawcy? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 154 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szalek z polistyrenu, lub wydzielenie pozycji do oddzielnego pakietu? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 161 Czy Zamawiający dopuści pipetki jałowe, pakowane indywidualnie, w opakowaniu zbiorczym 500 szt? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 185 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szpatulek pakowanych po 5 szt? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 197; 212 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie płytek w opakowaniu zbiorczym 500 szt.? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 213 Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojemników sterylnych o poj. 30 ml, i wymiarach 30x82mm? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Poz. 223 Czy ze względu na różnie podawaną pojemność przez producentów, próbek o tych samych wymiarach, Zamawiający dopuszcza próbki z polistyrenu 10ml, o wymiarach 16x100mm, w opakowaniu 500 szt.? **Odpowiedź** : zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie nr 12 / zadanie 2.1

poz.10,11 oraz 31 – czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości opakowań tak by zabezpieczyć całe zamówienie , poz. 10-3 op po 50 szt = 150 szt , poz. 11-3 op po 50 szt = 150 szt , poz. 31 – 10 op po 40 szt = 400 szt . **Odpowiedź** : zamawiający wyraża zgody .

poz.3-6,8,10-12,21,28,30-34 , 36 – prosimy o wyłączenie niniejszych pozycji do osobnego zadania .
Odpowiedź : zamawiający wyraża zgody , tworzy się zadanie 2.1.1 .

Pytanie nr 3 / zadanie 3.7

poz. 22,23 - czy zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie ilości opakowań , by zabezpieczyć całe zamówienie Zamawiającego , poz. 22-35 op po 50 szt oraz 23-26 op po 50 szt .

Odpowiedź : zamawiający wyraża zgody .

poz. 17-20,22,23 - prosimy o wyłączenie niniejszych pozycji do osobnego zadania .

Odpowiedź : zamawiający wyraża zgody, tworzy się zadanie 3.7.1 .

Pytanie 12 /Zadanie 3.2

poz.5-9 – butle o podanych numerach katalogowych nie są sterylne, stąd żądanie certyfikatu jałowości w opisie jest bez zasadne. Prosimy o wykreślenie tego zapisu. **Odpowiedź** : zamawiający wyraża zgodę .

poz. 18 - SIMAX 632 426 207 102 – podany numer katalogowy opisuje kolby 100ml ze szlifem 29/32, natomiast kolba 100ml szeroka szyja bez szlifem to SIMAX 632 417106100. Prosimy o sprecyzowanie co należy zaoferować. **Odpowiedź** : prosimy o zaoferowanie kolby o nr kat SIMAX 632 417106100.

Pytanie 13 / Zadanie 3.22

poz. 1 - Gilzy ekstrakcyjne celulozowe 33x80, nr kat. 443020518 – gilzy płaskodenne zostały wycofane z produkcji w 2008r. Czy zaoferować gilzy okrągło denne celulozowe 30x80, nr kat. 443002510? **Odpowiedź** : tak .

Pytanie 14 / Zadanie 3.34

poz. 11, 12 – dwa różne opisy, ten sam numer katalogowy. Prosimy o podanie poprawnych numerów katalogowych. **Odpowiedź** : poz. 11 – płytki Petriego aseptyczne , śr. 140 mm , nr kat BP143-01 , 176 szt w opakowaniu , poz. 12 – płytki Petriego aseptyczne śr. 90 mm , nr kat BH93B-01 , 600 szt w opakowaniu .

Pytanie 15 / Zadanie 3.34

poz. 13 –Prosimy o podanie numeru katalogowego. **Odpowiedź** : nr kat BP63-11.

poz. 20 – prosimy o podanie wymiarów, miejsca położenia filtra oraz sprawdzenie poprawności numeru katalogowego. **Odpowiedź** : wymiary 190 x 300 m , filtr na całej powierzchni , nr kat GOFBAG-01 wg katalogu Merck .

Pytanie 16 / Zadanie 3.72

poz. 1 - czterokątna butelka PP-HD/PP, gwint GL45, poj. 250 ml; nr kat. 130418 – podany numer katalogowy opisuje butelkę o pojemności 500ml /poz.2/. Prosimy o wskazanie prawidłowego numeru katalogowego. **Odpowiedź** : poz.1 – nr kat 3020369 , poz. 2 – nr kat 3020369 .

Pytanie 17 / Zadanie 3.79

poz. 8 - Filtr powietrzny 0,2, nr kat. F3DM55352 szt. 10 ,25 250 – proszę o sprawdzenie poprawności numeru katalogowego. **Odpowiedź** : wykreśla się tę pozycję z zadania 3.79 i tworzy się zadanie 3.79.1 .

MODYFIKACJA nr 3

Jednocześnie informujemy , iż do załącznika nr 1 do siwz wprowadzono następujące zmiany :

1. do zadania nr 3.37 , dodane zostały następujące pozycje :

poz. 39 – woreczki do transportu i przechowywania , 180/300 , nr kat 391Q5304 , 5 opakowań .

poz. 40 – pojemniki zakręcane , nr kat 216Q4160 , 10 op

poz. 41- korki sterylne , śr. 20 mm , nr kat 391F8930 , op/2500 szt , 2 opakowania

poz. 42 – korki sterylne , śr. 26 mm , nr kat 391F8920 , op/2000 szt , , 3 opakowania

poz. 43 – korki sterylne , śr. 29 mm , nr kat 391F8954 , op/300 szt , 4 opakowania

2. Z zadania 1.3 do zadania 1.2 (jako kolejne pozycje) zostają przesunięte następujące pozycje :
1-4 .